

Data e hora da consulta: 13/11/2023 14:08

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2023	NE	424

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	203940	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/11/2023	Ordinário	3855-18.2023.4.05.74	-	20.234,91

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.392.691/0001-26	C O AMARAL	30180-110
Endereço	UF	Telefone
AV. OLEGARIO MACIEL, 742	LOJA 1251 - CENTRO	3136710441
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3136710441

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 13/2023 - PE Nº 18/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/11/2023 13:59:11	Alteração

Data e hora da consulta: 13/11/2023 14:08
 Usuário: ***.861.424.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 20.234,91

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FONE DE OUVIDO ESTÉREO (USB) COM CANCELAMENTO DE RUÍDO, CERTIFICADO PARA MICROSOFT TEAMS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	5.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	20,00000	270,0000	5.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LEITOR E GRAVADOR EXTERNO DE CD/DVD PORTÁTIL - USB, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	6.461,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	50,00000	129,2300	6.461,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 2400MHZ SODIMM, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.498,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	10,00000	149,8500	1.498,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	TECLADO E MOUSE SEM FIO COM CONECTOR ÚNICO, GARANTIA MÍNIMA 24 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	597,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	3,00000	199,0000	597,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	TECLADO CORPORATIVO COM FIO, GARANTIA MÍNIMA 24 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	10,00000	130,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	HUB USB 3.0, OU SUPERIOR, COM 4 TOMADAS INDIVIDUAIS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	219,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	4,00000	54,9900	219,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 13/11/2023 14:08
 Usuário: ***.861.424.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 20.234,91

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	CABO EXTENSOR USB 3.0 DE 2 METROS OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	369,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	10,00000	36,9000	369,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	FITA ORGANIZADORA DE CABOS (VELCRO) DUPLA FACE, COMPRIMENTO 3 METROS, LARGURA 2 CENTÍMETROS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	979,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	50,00000	19,5900	979,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	FITA ORGANIZADORA DE CABOS (VELCRO) DUPLA FACE, COMPRIMENTO 3 METROS, LARGURA 2 CENTÍMETROS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	749,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	5,00000	149,9900	749,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	CABO HDMI 19 PINOS PROFISSIONAL DE 5 METROS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	459,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	15,00000	30,6000	459,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	CABO HDMI 19 PINOS PROFISSIONAL DE 2 METROS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	352,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	20,00000	17,6300	352,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	PEN DRIVE 64 GB USB 3.2, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	448,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 13/11/2023 14:08

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 20.234,91
------------------------------------------------------------	------------------------------------

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	PEN DRIVE 64 GB USB 3.2, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	448,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	10,00000	44,8100	448,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	FITA ROTULADORA TZE231, 12 MILÍMETROS X 8 METROS, PRETO SOBRE BRANCO, O ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O ITEM 13, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	1.399,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2023	Inclusão	20,00000	69,9900	1.399,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

13/11/2023 13:10:53

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

13/11/2023 13:59:11